
6 A PLATEIA facebook/aplateia aplateia.com.br
(55) 3242-2939(55) 9970-7217 /TVAplateiaSant’Ana do Livramento. Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017

Câmara Municipal de 
Sant’Ana do Livramento

NOTICIÁRIO DO LEGISLATIVO

A Câmara Municipal lembra:
Sua vida vale mais! Diga NÃO às drogas.

xxxx

Geral

Para mais informações acesse:

www.santanadolivramento.rs.leg.br
Contato: 55 3241-8600 | Senador S. Filho, n 528

Portal da Transparência

redacao@jornalaplateia.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA 
DO LIVRAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial  nº 005/2017 – Processo Adm. 
nº 0869/2017

Objeto: Registro de Preço aquisição de produtos de padaria/
confeitaria e gêneros alimentícios – Licitação Exclusiva para 
ME, MEI e EPP

Data: 10/03/2017 – 09 horas
Pregão Presencial  nº 006/2017 – Processo Adm. nº 

01016/2017
Objeto: Registro de Preço aquisição de gás liquefeito de pe-

tróleo
Data: 13/03/2017 – 09 horas
Concorrência  nº 003/2017 – Processo Adm. nº 01147/2017
Objeto: Registro de Preço aquisição de hortifrutigranjeiros – 

Licitação Exclusiva para ME, MEI e EPP
Data: 27/03/2017 – 09 horas
Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Objeto: Aquisição de bocal descartável para uso no etilôme-
tro álcool – Sensor IV - Licitação Exclusiva para ME, MEI e EPP

Data: 10/03/2017 – 11 horas

Objeto: Aquisição de veículo novo sedan - Licitação Exclusi-
va para ME, MEI e EPP

Data: 13/03/2017 – 11 horas
Sessão Pública: www.portaldecompraspublicas.com.br
Editais à disposição: www.portaldecompraspublicas.com.br; 

www.sdolivramento.com.br

Informações: Depto. Licitações e Contratos, Fone (55) 3968-
1014

E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant’ Ana do Livramento, 22 de Fevereiro de 2017.

Lessane M de Barros
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA 
DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 DEPARTAMENTO DE PESSOAL.

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de 
suas atribuições legais, SOLICITA O COMPARECIMENTO na 
Diretoria de Serviços de Pessoal da Prefeitura Municipal (rua 
Rivadávia Correa, nº 858), no prazo de dez (10) dias, no horário 
das 7h30min. às 12h30min, os candidatos abaixo relacionados, 
em virtude de terem sido aprovados no Concurso Público nº 
001/2015, observada rigorosamente a ordem de classificação, 
para apresentação da documentação exigida para provimento 
dos respectivos cargos:

CARGO: ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME
23º  GABRIELA FORMOSO DE MORAES
24º  CÂNDIDA CRISTINA MARTINS EINLOFT
25º  RICARDO DA SILVA DUTRA
26º   RAQUEL GADRET LEVY

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME
27º  CRISTIANO DA SILVA MACIEL
28º  ROSÂNGELA MARA GARCEZ   
  DOMINGUES
29º   MARIO SÉRGIO CORRÊA GONÇALVES
30º   ANGÉLICA FERNANDES OLIVEIRA
31º  ELISÂNGELA DIAS ROCIÚNCULA
127º (7º lugar afro) WAGNER ACOSTA GARCIA

Sant’ Ana do Livramento, 22 de fevereiro de 2017.
                

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

FERNANDO GONÇALVES LINHARES
Secretário Municipal de Administração.    

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL 
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA DA COOPERATIVA...

CNPJ Nº: 13179047/0001-06                                         
NIRE Nº: 43400099867

O presidente, no uso de suas atribuições e poderes que lhe são 
conferidos pelos artigos 7° do Estatuto Social, convoca a Assem-
bleia Geral Ordinária e Extraordinária da Cooperativa SANTA-
NENSE DE TRANSPORTE E LOGISTICA COOLOTRANS, que 
se realizará Pery Ferrer N° 122 sala 2, Cep: 97575-600 no dia 5 
de Março de  2017, às 09:00 hs em primeira chamada com a pre-
sença de 2/3 (dois terços) dos associados; às (uma hora após a 1º) 
10:00hs em segunda chamada com a presença da metade mais 
um dos associados e às (uma hora após a 2º 11:00hs em terceira 
e última chamada com a presença de 10 (dez) associados; para 
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

Em Regime de Assembleia Geral Ordinária:
1) Prestação de Contas do Órgão de Administração, re-

ferente ao exercício de 2015 / 2016, acompanhado do Parecer do 
Conselho Fiscal, compreendendo:

a) Balanço Geral;
b) Demonstrativo das Sobras/Perdas Apuradas;
2) Destinação das Sobras ou Perdas Apuradas; 
3) Eleição e posse dos membros do Conselho Fiscal;
4) Assuntos Gerais.
Em Regime de Assembleia Geral Extraordinária:
1) Alteração do Artigo 1º, letra a) do Estatuto Social - En-

dereço da COOLOTRANS
2 -  Assuntos Gerais.

Ivan Acosta
Presidente 

OFÍCIO DO REGISTRO DAS PESSOAS NATURAIS 
E DOS REGISTROS ESPECIAIS

PODER JUDICIÁRIO
EDITAL DE CASAMENTO

FAÇO SABER QUE PRETENDEM CASAR-SE:
LUIZ CARLOS HERNANDES, VIÚVO, NATURAL DE SÃO PAULO, 

SP, RESIDENTE E DOMICILIADO NESTA CIDADE, FILHO DE DO-
MINGOS HERNANDES E ANA GIMENES HERNANDES.

MARIA AURICÉLIA FELX DE SOUZA, DIVORCIADA, NATURAL 
CEDRO-CE, RS, RESIDENTE E DOMICILIADA NESTA CIDADE, FI-
LHA DE JOSÉ FELIX DE SOUZA E MARIA JOSEFA FELIX.

QUEM SOUBER DE ALGUM IMPEDIMENTO, ACUSE-O NA FOR-
MA DA LEI.

SANT’ANA DO LIVRAMENTO, RS, 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

RIVANIA FRANZ DA SILVA
OFICIALA DESIGNADA


